

ÅRSREDOVISNING

för

Exe for You i Borås AB

Org.nr. 559091-1888

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Karlsson, Styrelseledamot
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av specialgjorda datorprogram och försäljning av datorer och datortillbehör samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt 50% av aktierna i SMACC AB org nr. 559037-9078. Aktierna i SMACC AB har sedan avyttrats, resultatet redovisas som "Resultat från andelar i intresseföretag" i resultaträkningen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	108	264	176	206
Resultat efter finansiella poster	4 145	54	-34	-2
Soliditet (%)	21	52	75	71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år till följd av att färre uppdrag har accepterats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	113 844	128 323	292 167
Balanseras i ny räkning		128 323	-128 323	0
Årets resultat			4 129 404	4 129 404
Belopp vid årets utgång	50 000	242 167	4 129 404	4 421 571

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	242 167
Årets resultat	4 129 404
	<u>4 371 571</u>

Exe for You i Borås AB

Org.nr. 559091-1888

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>4 371 571</u>
4 371 571

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Exe for You i Borås AB

Org.nr. 559091-1888

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	108 308	263 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	108 308	263 942
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-28 422	-157 784
Övriga externa kostnader	-11 225	-54 783
Summa rörelsekostnader	-39 647	-212 567
Rörelseresultat	68 661	51 375
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4 066 332	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	309 972	2 768
Räntekostnader och liknande resultatposter	-300 000	0
Summa finansiella poster	4 076 304	2 768
Resultat efter finansiella poster	4 144 965	54 143
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	109 000
Summa bokslutsdispositioner	0	109 000
Resultat före skatt	4 144 965	163 143
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 561	-34 820
Årets resultat	4 129 404	128 323

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		136 221	330 762
Övriga fordringar		<u>142 790</u>	<u>174 388</u>
Summa kortfristiga fordringar		279 011	505 150
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>20 512 026</u>	<u>59 494</u>
Summa kassa och bank		20 512 026	59 494
Summa omsättningstillgångar		20 791 037	564 644
SUMMA TILLGÅNGAR		20 791 037	564 644

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	242 167	113 844
Årets resultat	4 129 404	128 323
Summa fritt eget kapital	4 371 571	242 167
Summa eget kapital	4 421 571	292 167
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	9 657
Övriga skulder	16 049 466	252 820
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	320 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	16 369 466	272 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 791 037	564 644

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	16 300 000	0
Försäljningar	<u>-16 300 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>0</u>

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Stefan Karlsson
Stefan Karlsson
2025-07-31